
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC: 0016105/2017

Córdoba, 3 O JUN 2017
VISTO:

La solicitud de inscripción a la Carrera de Doctorado en Psicología presen-
tada por la Lie. Paula Karina Ulivarri DNI 22653043, con el proyecto denomina-
do: "La psicología comunitaria en argentina a comienzos del siglo xi. Análisis de
la articulación teórico práctica en las intervenciones comunitarias de tres pro-
vincias"; y

CONSIDERANDO:
Que el Director y el Comité Académico de la Carrera de Doctorado se han

constituido en Comisión de Admisión para evaluar el proyecto, conforme lo
estipula el reglamento vigente (RHCD N° 251/08 y RHCS N° 418/08);

Que en base a la evaluación realizada por el Comité Académico de la
Carrera de Doctorado en Psicología se sugiere la Admisión a la Carrera de
Doctorado en Psicología de la Lie. Paula Karina Ulivarri DNI 22653043,

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: ADMITIR a la Lie. Paula Karina Ulivarri DNI 22653043
en la Carrera de Doctorado de Psicología, con el proyecto de tesis doctoral:
"La psicología comunitaria en argentina a comienzos del siglo xi. Análisis de la
articulación teórico práctica en las intervenciones comunitarias de tres provin-
cias".
ARTÍCULO 2°: Designar al Dr. Antonio Ismael Lapalma como Director del pro-
yecto de tesis Doctoral mencionado.
ARTÍCULO 3°: Pase a la Secretaría de Postgrado de la Facultad de Psicología
para su registro en el sistema informático Guaraní.-
ARTÍCULO 4°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1 O 3 O

ANO F. RONCE
10 DE fOSTSRADO

D Dí/PSICOLOGlA Dra.
DfCANA

FACULTAD DE PSSGO'


